
<aD COMUNE DI VALLE SALIMBENE
Provincia di Pavia

Via Valle,4
27010 Valle Salimbene
e-mail: staff@vallesalim bene.org

PEC staff@pec.vallesalim bene.ors

Te1.0382485036
Fax. 0382587081

c.F.00466530t85

POLIZIA LOCALE

Ordinanz^ n.3/2023

OGGETTO: Disciplina della circolazione stradale.

Divieto temporaneo di accesso, transito e sosta con rimozione forzata in via Nobili dal civico 58 a

Intersezione con Via Allende

IL RESPONSABILE DEL SERVTZIO DIPOLTZIA LOCALE

Preso atto che per lo svolgimento della manifestazione relativa alla sagra di San Leonardo;

Considerata la necessità, a tutela della pubblica incolumità, del pubblico interesse e della integrità

del patrimonio stradale, di dovere disciplinare la circolazione stradale durante la manifestazione ;

Avute presenti le caratteristiche tecniche delle strade in questione e del traffico che vi si svolge;

Visti gli artt. 5,6 e 7 del D.Leg.vo 30 aprile 1992, n.285, recante il testo del "Nuovo Codice della

Strada";

Ai sensi dell'articolo 107 del D.L.vo n.26712000;

Avuto il nulla osta della Provincia di Pavia ;

ORDINA



L' istituzione della seguente segnaletica stradale:

Divieto temporaneo di accesso, transito e sosta con rimozione forzata in via Via Nobili dal civico

58 a intersezione con Via Allende, il giorno I ottobre 2023 dalle ore 8,00 alle ore 20,00, a Valle

Salimbene e Linarolo al fine di organizzare la Sagra di San Leonardo.

Dalle limitazioni relative al transito e all'accesso dei veicoli sono esclusi : i residenti delle vie

interessate al provvedimento in caso di comprovata necessità e i mezzi in emergenza.

Dovranno essere opportunamente segnalate Ie conseguenti deviazioni.

Si fa obbligo a ripristinare immediatamente le condizioni normali di circolazione in caso di

diffîcoltà di passaggio dei mezzi in emergenza.

Copia della presente ordinanza dovrà essere presente nel luogo ed esibita agli organi di Polizia che

ne facessero richiesta

Polizia Locale di Valle Salimbene, lì 30 settembre 2023

e Servizio
e Viabilità

l/4-
(Ass.sc. L Malinverni lvan)

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso gerarchico al Ministero dei Lavori Pubblici, da presentarsi entro 60 giomi dalla pubblicazione

dell'atto all'Albo Pretorio-art.37 D.L. vo 285192eart.74 del relativo regolamento di esecuzione-; entro lo stesso termine potràessere presentato

ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia.

II
di


